กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ ๒๕๖๘ รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งาบเสริมผิวแอสฟ้ลต์ ทางหลวง 
หมายเลข ๔ ตอนควบดุม ๐๗๐๑ ตอน นํ้ารอด -  พ ่อตาห ินช ้าง ตอน ๑ ระหว่าง กม.๔๒๓+๕๗๕ - 
กม.๔๒๖+๙๗๕ LT. ปริมาณงาบ ๑ แห่ง (๓๙,๐๑๙ ตร.ม.) (กึ่งกลางโครงการเฉลี่ย กม.๔๒๕+๒๗๕) วงเงน 
งบประมาณ ๑๕,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (เงินสิบห้าล้านบาทล้วน) โดยจะดำเนินการหาตัวผู้รับจ้างด้วยวิธีประกวด 
ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Bidding : e- bidding)
๓. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสม'บ้ติ ดังต่อไปน้ี 

๓.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 
๓.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
๓.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๓.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ขั่วคราว

[...]

ภายในประเทศและแผนการใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศ โดยยื่นให้หน่วยงานของรัฐภายใน ๖๐ วัน นับถัด 
จากวันลงนามในสัญญา

๙. งวดงานและการจ่ายเงิน
กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วยที่ 

กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากใบกรณีต่อไปนี้
(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่ 

เกิน ร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา 
จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงใบส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หน่ึงร้อยห้าสิบ) ของปริมาณ